РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 марта 2021 г. № 14

О  вступлении  в  должность
Главы Филипповского сельсовета
Октябрьского района Курской области

       В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Филипповский сельсовет» Октябрьского района курской области, решением  Собрания  депутатов Филипповского  сельсовета  Октябрьского района Курской области  от 23 марта 2021г. № 235 «Об   избрании  Главы Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области» Администрация Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Бочаровой Светлане Григорьевне приступить к осуществлению полномочий Главы Филипповского сельсовета  Октябрьского района Курской области с 26 марта 2021 года на постоянной основе на срок полномочий 5 (пять) лет.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Филипповского сельсовета
Октябрьского района                                                                      Бочарова С.Г.